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31 Jurić Ana (dua)(dk) 10 21 25 56 3 5 4 5 5 4,67 85,67

33 Kardum Lara (dua)(dm) 10 25 20 55 3 5 3 4 5 3,93 81,93

5 ČAVAR PATRIK (dua)(asd) 10 23 25 58 2 4 3 4 4 3,27 80,27

19 TAKACZ ANA-MARIJA (dua) (asd) 10 19 25 54 2 4 4 4 5 3,73 78,73

42 Prlac Filomena (dua) (asd) 10 23 20 53 2 5 3 4 5 3,73 77,73

45 Šimundić Toni (dua) (asd) 10 25 20 55 2 5 2 4 4 3,40 77,40

23 Babić Antea (dua)(asd) 8 22 25 55 2 3 2 4 4 3,20 75,20

43 Rožić Karla (dua) (asd) 10 21 25 56 2 3 2 3 4 3,00 75,00

44 Stričević Josip (dua)(asd) 4 23 25 52 3 4 2 3 4 3,33 74,33

36 Nadoveza Rafaela (dua)(asd) 8 23 20 51 2 3 4 3 5 3,71 73,71

22 ŽIŽIĆ LAURA (dua)(asd) 10 19 20 49 3 4 3 4 4 3,71 73,71

37 Perić Ines(dua)(asd) 4 23 15 42 4 4 5 4 5 4,67 72,67

1 ANTICA LUKA (dua) (asd) 10 23 15 48 2 4 3 3 4 3,20 69,20

13 MATIĆ PETRA (dua) (asd) 2 22 25 49 2 3 3 4 3 2,93 68,93

38 Perišić Antonio(dua)(asd) 10 22 15 47 2 3 3 3 4 3,53 67,53

14 MERĆEP KARLA (dua)(asd) 7 17 20 44 2 3 4 3 4 3,73 65,73

16 PARIĆ INES (dua) (asd) 9 16 15 40 2 4 3 5 4 3,73 63,73

11 LISIČIĆ MARIJA (dua)(asd) 10 21 10 41 2 3 3 4 4 3,20 62,20

20 VULIĆ ANTONIJA (dua) (asd) 4 19 15 38 2 3 4 4 5 3,93 61,93

35 Lisica Josip (dua)(dm) 10 22 5 37 2 3 2 3 5 3,13 57,13

2 BLAIĆ DORA (dua) (asd) 8 15 10 33 2 4 3 3 4 3,27 54,27

25 Bečić Klara (dua)(dm) 9 9 15 33 2 3 2 3 5 3,27 53,27

12 MAŠKARIN CHIARA (dua) (asd) 5 17 5 27 2 3 2 3 3 3,13 45,13

učenici koji su položili sve predmete na prvom popravnom roku

26 Čanić Klara (dua)(asd) 10 22 25 57 3 5 3 4 5 3,73 83,73

7 GRGAT LUKA (dua)(dk) 5 13 25 43 2 5 2 4 3 3,13 64,13

8  JOVANOVIĆ LUKA (dua) (asd) 5 14 20 39 2 3 2 3 3 3,06 57,06

18 ŠULENTIĆ LORAN (dua)(asd) 10 7 20 37 2 4 3 2 3 3,33 56,33

32 Jurišić Matea (dua)(asd) 6 16 10 32 2 4 2 3 4 3,07 52,07

40 Plastić Gea(asd)(dua) 0 13 20 33 2 3 2 3 3 3,00 51,00

30 Ivelja Viktorija (dm)(dua) 5 8 20 33 2 3 2 2 4 2,8 50,80

46 Tokić Emma (dua) (asd) 2 8 10 20 2 2 2 2 4 2,93 36,93

učenici koji nisu zadovoljili uvjet

4 BRIZIĆ ANA (dua)(dk) 8 19 15 42 3 2 4 3 54,00

39 Petričević Gabriel (dua)(asd) 10 15 15 40 4 2 3 4 53,00

24 Batarelo Laura (dua)(dm) 10 25 35 4 4 5 48,00

21 ŽANKO PETRA (asd)(dua) 7 20 27 3 3 4 3 40,00

47 Urlić Angela (dua) (asd) 2 25 27 4 4 4 39,00

15 MIŠEVIĆ TINA (dua) (asd) 4 14 5 23 4 2 4 3 36,00

34 Kemura Anela (dua)(asd) 6 11 5 22 2 2 2 4 34,00

29 Firić Mirna(dua)(dm) 7 6 5 18 2 2 2 4 28,00

41 Preischl Melanie (dua)(dm) 4 10 14 3 4 4 25,00

Dizajner unutrašnje arhitekture

Uspjeh
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42 Prlac Filomena (dua) (asd) 20 30 50 5 3 4 5 5 3,73 80,73   

22 ŽIŽIĆ LAURA (dua)(asd) 20 30 50 4 3 4 5 4 3,71 77,71   

19 TAKACZ ANA-MARIJA (dua) (asd) 25 20 45 4 4 4 5 5 3,73 74,73   

13 MATIĆ PETRA (dua) (asd) 30 20 50 3 3 4 4 3 2,93 72,93   

37 Perić Ines(dua)(asd) 15 25 40 4 5 4 5 5 4,67 71,67   

36 Nadoveza Rafaela (dua)(asd) 20 25 45 3 4 3 4 5 3,71 70,71   

16 PARIĆ INES (dua) (asd) 15 25 40 4 3 5 5 4 3,73 68,73   

5 ČAVAR PATRIK (dua)(asd) 30 10 40 4 3 4 5 4 3,27 67,27   

44 Stričević Josip (dua)(asd) 30 10 40 4 2 3 5 4 3,33 65,33   

23 Babić Antea (dua)(asd) 30 10 40 3 2 4 5 4 3,20 64,20   

43 Rožić Karla (dua) (asd) 25 15 40 3 2 3 5 4 3,00 63,00   

20 VULIĆ ANTONIJA (dua) (asd) 15 15 30 3 4 4 5 5 3,93 57,93   

14 MERČEP KARLA (dua)(asd) 20 10 30 3 4 3 5 4 3,73 55,73   

11 LISIČIĆ MARIJA (dua)(asd) 10 20 30 3 3 4 5 4 3,20 55,20   

2 BLAIĆ DORA (dua) (asd) 10 15 25 4 3 3 4 4 3,27 50,27   

1 ANTICA LUKA (dua) (asd) 15 10 25 4 3 3 4 4 3,20 50,20   

45 Šimundić Toni (dua) (asd) 20 20 5 2 4 4 4 3,40 47,40   

38 Perišić Antonio(dua)(asd) 15 5 20 3 3 3 4 4 3,53 43,53   

12 MAŠKARIN CHIARA (dua) (asd) 5 10 15 3 2 3 4 3 3,13 36,13   

učenici koji su položili sve predmete na prvom popravnom i koji su odabrali asd kao prvi izbor

6 GRBAVAC BRUNA (asd)(dk) 30 25 55 5 2 3 5 2 2,80 79,80   

40 Plastić Gea(asd)(dua) 20 25 45 3 2 3 4 3 3 66,00   

učenici koji su položili sve predmete na prvom popravnom i koji su odabrali asd kao drugi izbor

26 Čanić Klara (dua)(asd) 30 5 35 5 3 4 4 5 3,73 64,73   

8  JOVANOVIĆ LUKA (dua) (asd) 20 15 35 3 2 3 4 3 3,06 56,06   

18 ŠULENTIĆ LORAN (dua)(asd) 20 5 25 4 3 2 4 3 3,33 48,33   

32 Jurišić Matea (dua)(asd) 10 10 20 4 2 3 5 4 3,07 45,07   

46 Tokić Emma (dua) (asd) 10 15 25 2 2 2 3 4 2,93 42,93   

učenici koji nisu zadovoljili uvjet

47 Urlić Angela (dua) (asd) 30 30 60 4 4 5 4 81,00   

21 ŽANKO PETRA (asd)(dua) 20 30 50 3 3 4 5 3 71,00   

3 BRČIĆ TEA (asd) (dm) 30 20 50 3 2 3 5 2 68,00   

17 PERIČIĆ NIKA (asd) (dm) 25 20 45 3 2 3 4 2 62,00   

39 Petričević Gabriel (dua)(asd) 15 20 35 4 2 3 5 4 57,00   

15 MIŠEVIĆ TINA (dua) (asd) 5 10 15 4 2 4 5 3 37,00   

10 LAUS SAMANTA (asd) (dm) 10 5 15 2 2 3 2 2 28,00   

34 Kemura Anela (dua)(asd) 5 10 15 2 2 2 4 27,00   

Aranžersko scenografski dizajner

Uspjeh
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33 Kardum Lara (dua)(dm) 25 30 55 5 3 4 5 5 3,93 85,93

25 Bečić Klara (dua)(dm) 29 30 59 3 2 3 5 5 3,27 83,27

35 Lisica Josip (dua)(dm) 30 30 60 3 2 3 4 5 3,13 83,13

učenici koji su položili sve predmete na prvom popravnom i koji su odabrali dm kao prvi izbor

30 Ivelja Viktorija (dm)(dua) 28 29 57 3 2 2 3 4 2,8 76,80

učenici koji nisu zadovoljili uvjet

24 Batarelo Laura (dua)(dm) 29 28 57 4 4 5 5 79,00

41 Preischl Melanie (dua)(dm) 30 30 60 3 4 5 4 79,00

28 Delić Cindy (dm)(dk) 29 30 59 3 2 3 4 4 78,00

3 BRČIĆ TEA (asd) (dm) 29 30 59 3 2 3 5 2 77,00

9 KOVAČ IVANA (dm)(dk) 28 29 57 3 2 3 4 2 74,00

17 PERIČIĆ NIKA (asd) (dm) 25 25 50 3 2 3 4 2 67,00

10 LAUS SAMANTA (asd) (dm) 25 27 52 2 2 3 2 2 65,00

29 Firić Mirna(dua)(dm) 25 25 50 2 2 2 3 4 65,00

Dizajner metala

Uspjeh



Dizajner keramike
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31 Jurić Ana (dua)(dk) 30 30 60 5 4 5 5 5 4,67 89,00

učenici koji su položili sve predmete na prvom popravnom i koji su odabrali dk kao drugi izbor

7 GRGAT LUKA (dua)(dk) 20 15 35 5 2 4 5 3 3,13 58,00

učenici koji nisu zadovoljili uvjet

28 Delić Cindy (dm)(dk) 25 25 50 3 2 3 4 4 69,00

4 BRIZIĆ ANA (dua)(dk) 25 15 40 3 2 4 5 3 61,00

6 GRBAVAC BRUNA (asd)(dk) 20 20 40 5 2 3 5 2 60,00

9 KOVAČ IVANA (dm)(dk) 15 15 30 3 2 3 4 2 47,00

Uspjeh


